

东莞市寮步镇篮球中心集装箱街区建设项目灯光亮化提升工程控制价清单

项目名称：东莞市寮步镇篮球中心集装箱街区建设项目灯光亮化提升工程

序号	设备名称	规格参数	单位	数量	综合单价	合计	备注
1	LED线条灯	DC24V, 12W, RGB, PC面罩 (与现场已安装的灯具面罩一样)	套	90	213.34	19,200.60	
2	开关电源	DC24V, 350W, 防雨	台	6	265.49	1,592.94	
3	无线同步主控	DMX, 8口	台	1	2,909.69	2,909.69	
4	DMX分控	DMX, 8口	台	1	2,157.57	2,157.57	
5	网线	CAT 5E	米	160	5.29	846.40	
6	图案灯 (变焦)	光源: 200W白光模组 色温: 7500K 光通量: 5530lm 光学角度: 30° 输入电压: AC 100-240V 50-60Hz 额定功率: 320W 驱动电流: 9A 调光深度: 16Bit 冷却系统: 热管鳍片+风机 控制协议: DMX512、RDM 通道模式: 9CH, 10CH 特殊功能: 图案与颜色呈彩虹流水效果旋转图案盘1个, 6+1自转图案 颜色: 红、绿、蓝、浅蓝、玫红、白 棱镜: 三棱镜 调焦: 电子调焦 产品重量: 14KG 外壳材料: 镁铝合金 灯体颜色: 灰色 / 黑色 电源线: 西莫公母头	套	9	6,621.44	59,592.96	
7	图案灯安装支架	定制。安装在盒子表面或护栏上	套	9	235.53	2,119.77	
8	图案片	定制	套	4	314.04	1,256.16	
9	腾球灯A	DC24V, 7W, 3000K, 直径500mm	套	5	172.01	860.05	
10	腾球灯B	DC24V, 5W, 3000K, 直径400mm	套	5	152.02	760.10	
11	腾球灯C	DC24V, 3W, 3000K, 直径300mm	套	5	123.96	619.80	
12	五角星灯	DC24V, 0.5W, 3000K, 直径200mm	套	120	173.06	20,767.20	
13	满天星灯串	DC24V, 3米长, 吊穗0.6米, 260灯	套	120	56.04	6,724.80	
14	满天星灯串	DC24V, 3米长, 吊穗0.6米, 260灯	套	60	56.04	3,362.40	
15	图案灯 (变焦)	光源: 200W白光模组 色温: 7500K 光通量: 5530lm 光学角度: 30° 输入电压: AC 100-240V 50-60Hz 额定功率: 320W 驱动电流: 9A 调光深度: 16Bit 冷却系统: 热管鳍片+风机 控制协议: DMX512、RDM 通道模式: 9CH, 10CH 特殊功能: 图案与颜色呈彩虹流水效果旋转图案盘1个, 6+1自转图案 颜色: 红、绿、蓝、浅蓝、玫红、白 棱镜: 三棱镜 调焦: 电子调焦 产品重量: 14KG 外壳材料: 镁铝合金 灯体颜色: 灰色 / 黑色 电源线: 西莫公母头	套	1	5,800.00	5,800.00	
16	图案灯安装支架	定制。安装在盒子表面或护栏上	套	1	235.53	235.53	
17	图案片	定制	套	4	300.00	1,200.00	
18	追光灯 (手动)	AC220V, 360W, 光源260W, 有效射程20~25米	套	1	5,198.08	5,198.08	
19	追光灯支架		套	1	697.54	697.54	
20	网红标语挂饰	见效果图	套	6	384.38	2,306.28	
21	灯饰	星星、月亮、满天星组合, 见效果图	米	60	68.97	4,138.20	
22	灯饰	星星、月亮、满天星组合, 见效果图	米	99	68.97	6,828.03	
23	灯饰	水滴、满天星组合, 见效果图	米	121	68.97	8,345.37	
24	满天星灯串	满天星灯串、见效果图	米	70	52.27	3,658.90	
25	防雨开关电源	输入电压: AC185V-265V 输出电压: DC24V 额定功率: 300W 输入效率: 86%	台	15	197.73	2,965.95	

26	配电箱	10KW, 定制; 符合系统需求防雷、过压保护、过流保护	台	1	6,180.80	6,180.80	
27	阻燃电缆-主	WDZB-YJE-5*6	米	50	56.84	2,842.00	
28	阻燃电缆	ZC-YJV-3*4	米	1010	19.24	19,432.40	
29	阻燃电缆	ZC-RVV-2*4	米	245	14.13	3,461.85	
30	配管	PE50	米	50	21.12	1,056.00	
31	配管	PVC25	米	1010	16.08	16,240.80	
32	配管	PVC20	米	245	12.94	3,170.30	
33	配管	包塑金属软管DN20	米	50	18.67	933.50	
—	基本工程费小计		元			217,461.97	
二	税金 (一) × %		元	9%		19,571.58	
三	金额合计 (一 + 二)		元			237,033.55	

